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Жерге-Тал айылдык кеӊеши 

(АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

Жерге-Тал айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Жерге-Тал айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор 

жана жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Жерге-Тал айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1, 2, 3, 4,    таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Жерге-Тал, 10 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АДИЕВ АБАЙ НУРДИНОВИЧ 329 

2 АПЫШОВА ДИЛБАРА ЖУМАДИЛОВНА 147 

3 АСАНАЛИЕВА КАСБҮБҮ МУСАКОЖОЕВНА 210 

4 БАКАЕВ ЫЗАТБЕК ТОКТОБЕКОВИЧ 161 

5 ДҮЙШОЕВ АСЫЛБЕК ШААСАНОВИЧ 201 

6 ЖАМАЛБЕК УУЛУ ЖАНЫБЕК 191 

7 ЖЕТИГЕНОВ АДИЛЕТ ЖЕТИГЕНОВИЧ 157 

8 ИСМАИЛОВА КЕНЖЕГҮЛ ТОКОНОВНА 195 

9 КЕРИМКАНОВ АЛЫМБЕК АБДРАШИТОВИЧ 318 

10 САРТОВ БАКЫТБЕК АБДЫЖАПАРОВИЧ 149 

11 САРТОВА ГҮЛЗАТ АСКАРБЕКОВНА 193 

12 СЫДЫГАЛИЕВ КУЛМАТ АСАНБАЕВИЧ 125 

13 СЫДЫГАЛИЕВ ТЕНТИГЕН 81 

14 ТУРСУНАЛИЕВ РЫСБЕК ТОКОНОВИЧ 149 

15 ШАЙЫРБЕК КЫЗЫ КАЙЫРКҮЛ 143 

16 Бардык талапкерлерге каршы 1 
 

№ 2 таблица  

№2 Кызыл-Жылдыз, 4 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 БАЙСАЛОВА АЙЗААДА НУРКАЛИЕВНА 127 



2 ДҮЙШЕЕВ ЭДИЛБЕК КҮЛТАШЫРОВИЧ  194 

3 КУЛОВ РАХАТБЕК ЖОЛОМАНОВИЧ  219 

4 ОМҮКЕЕВА ШАЙЛООКУЛ АСАНОВНА 73 

5 СӨЙКӨНОВА ВЕНЕРА ТАБАЛДИЕВНА 39 

6 СУЛТАНАЛИЕВ ШЕЙШЕНБЕК ШЕРАЛИЕВИЧ 113 

7 УСУПОВА НУРЖАН ҮСӨНГАЗИЕВНА 180 

8 Бардык талапкерлерге каршы 1 

 

№ 3 таблица  

№3 Жалгыз-Терек, 3 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 ДҮЙШӨБАЕВ НУРБЕК ЖУСУПОВИЧ 127 

2 ӨМҮРОВА НАЗГҮЛ АСЕКОВНА 132 

3 СМАЙЫЛОВ ТАЛАНТБЕК МОЮТОВИЧ 122 

4 СҮЙҮНБАЕВ ЖОЛДУБАЙ УСКЕНОВИЧ 117 

5 Бардык талапкерлерге каршы 2 

 

№ 4 таблица  

№4 Казан-Куйган, 4 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АМАНБЕКОВ АКТАН АМАНБЕКОВИЧ 122 

2 БАБАЕВ КУБАНЫЧБЕК КУРМАНБЕКОВИЧ 117 

3 КАРАБАГЫШОВ ӨМҮРБЕК ЖУМАГУЛОВИЧ 151 

4 КАСМАЛИЕВА КУНДУЗ КАЛЫБЕКОВНА 63 

5 КОНОКБАЕВ КОРЧУБЕК МУКТАРБЕКОВИЧ 108 

6 ӨМҮРБЕК УУЛУ УЛАНХАН 51 

7 ТОКТАКУНОВА БҮБҮСАЙРА АШЫМЖАНОВНА 67 

8 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Жерге-Тал айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№5, 6, 7, 8 таблица) 

№ 5 таблица  

 

№1 Жерге-Тал, 10 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АСАНАЛИЕВА КАСБҮБҮ МУСАКОЖОЕВНА 210 

2 ИСМАИЛОВА КЕНЖЕГҮЛ ТОКОНОВНА 195 

3 САРТОВА ГҮЛЗАТ АСКАРБЕКОВНА 193 



 

 

№ 6 таблица  

№2 Кызыл-Жылдыз, 4 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 УСУПОВА НУРЖАН ҮСӨНГАЗИЕВНА 180 

2 БАЙСАЛОВА АЙЗААДА НУРКАЛИЕВНА 127 

3 КУЛОВ РАХАТБЕК ЖОЛОМАНОВИЧ  219 

4 ДҮЙШЕЕВ ЭДИЛБЕК КҮЛТАШЫРОВИЧ  194 
 

№ 7 таблица  

№3 Жалгыз-Терек, 3 мандаттуу округ боюнча 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 ӨМҮРОВА НАЗГҮЛ АСЕКОВНА 132 

2 ДҮЙШӨБАЕВ НУРБЕК ЖУСУПОВИЧ 127 

3 СМАЙЫЛОВ ТАЛАНТБЕК МОЮТОВИЧ 122 

 

№ 8 таблица  

№4 Казан-Куйган, 4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 ТОКТАКУНОВА БҮБҮСАЙРА АШЫМЖАНОВНА 67 

2 КАСМАЛИЕВА КУНДУЗ КАЛЫБЕКОВНА 63 

3 АМАНБЕКОВ АКТАН АМАНБЕКОВИЧ 122 

4 БАБАЕВ КУБАНЫЧБЕК КУРМАНБЕКОВИЧ 117 
 

4 АДИЕВ АБАЙ НУРДИНОВИЧ 329 

5 КЕРИМКАНОВ АЛЫМБЕК АБДРАШИТОВИЧ 318 

6 ДҮЙШОЕВ АСЫЛБЕК ШААСАНОВИЧ 201 

7 ЖАМАЛБЕК УУЛУ ЖАНЫБЕК 191 

8 БАКАЕВ ЫЗАТБЕК ТОКТОБЕКОВИЧ 161 

9 ЖЕТИГЕНОВ АДИЛЕТ ЖЕТИГЕНОВИЧ 157 

10 ТУРСУНАЛИЕВ РЫСБЕК ТОКОНОВИЧ 149 


